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MANİFATURA DÜKKANINDA

YANGIN Afyonkarahisar'da bir
manifatura dükkanında
çıkan yangın sonrası
büyük çapta madde hasar
meydana gelirken, itfaiye
ekipleri alevleri yaklaşık
yarım saatlik müdahale
sonunda kontrol altına
alabildi.>>3’TE

Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
tarafından aranan
şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik
çalışma yapıldı. Yapılan
incelemede A.Ö. isimli şah-
sın banka veya kredi kurum-
larının araç olarak kullanıl-
ması suretiyle dolandırıcılık
suçundan 5 yıl hapis ceza-
sıyla arandığı tespit edildi.
>>3’TE

HAPİS CEZASIYLA
ARANAN ŞAHIS YAKALADI

JANDARMADAN KAÇAMADI
KURALLARA UYMAYAN SÜRÜCÜLER

Afyonkarahisar’da jandarma
tarafından sürücülere yönelik
gerçekleştirilen denetimde
kurallara uymadıkları tespit
edilen 21 sürücüye cezai
işlem uygulandı.>>3’TE

SANDIKLI MYO’DA TEMEL İLK
YARDIM EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

33

AKARYAKIT
İSTASYONUNDA 
HOROZ DÖVÜŞÜ
Afyonkarahisar'ın Dazkırı ilçesinde
bir akaryakıt istasyonun 
eklentisinde horoz dövüşü
yapıldığı tespit edildi.>>5’TE

"RAMAZAN 
PAYLAŞMAKTIR."
Türkiye Sakatlar Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanlığı
Ramazan ayında üyeleriyle iftar
programında bir araya geldi. 3 
adet tekerlekli sandalye ihtiyaç
sahiplerine teslim edildi.>>5’TE

KOCATEPE İLKOKULU’NDAN
18 MART ÇANAKKALE

ZAFERİ’NE VEFALI ANMA
Afyonkarahisar Kocatepe İlkokulu’nda gerçek-
leştirilen etkinlikte sabah okula gelen öğren-
cilere, Çanakkale’deki askerlerimizin bir öğünü
olan üzüm hoşafı ve ekmek ikram edildi.>>5’TE

ÇANAKKALE'DE
AFYONKARAHİSAR 
REDİF TÜMENİ'NİN 

ESERLERİ ORTAYA ÇIKTI
Miralay Şükrü Bey komutasında kurulan
Afyonkarahisar Redif Tümeni'nin Çanakkale
Savaşları'nın en çetin geçtiği yerlerden
Seddülbahir ve Kilitbahir bölgelerinde yaptık-
ları yol ve çeşme, ‘Karahisar Fırkası Yolu ve
Karahisar Çeşmesi' ismiyle belgesel haline
getirildi.>>2’DE

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ 
DUALARLA ANILDI 

Kentte ilk etkinlik       
Afyonkarahisar Asri

Mezarlığı’ndaki Hava
Şehitliği’nde yapıldı.
Törende Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar İkmal ve
Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Dağlı ve
protokol üyeleri tarafından
çelenk sunumu yapıldı.
Ardından saygı duruşunda
bulunulup askerler tarafın-
dan saygı atışı yapıldı.
Şehitlikte günün anlam ve
önemi ile ilgili konuşmayı
İkmal ve Garnizon
Komutanlığı bünyesinde
görevli Piyade Üsteğmen
Ömer Peker gerçekleştirdi.
İstiklal marşının okun-
masının ardından protokol
üyeleri şehit mezarlarına
karanfil bırakılmasının 
ardından son buldu.
>>2’DE  

"CİLDİNİZİ MEVSİMSEL DEĞİŞİMLERE KARŞI GÜÇLENDİRİN" 4

MİLLETVEKİLİ TAYTAK'TAN
AFYON MAKİNA FABRİKASI'NA ZİYARET

Afyonkarahisar
ziyaretleri kapsamın-
da Makina Fabrikasını
ziyaret eden Milliyetçi
Hareket Partisi
Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet
Taytak, “Beton
Travers Fabrikası gibi
Afyon Makine
Fabrikasına da sahip
çıkarak, tekrar ayağa
kaldırmanın mutlu-
luğunu yaşıyoruz”
dedi.>>8’DE

TAYTAK

VALİ YİĞİTBAŞI DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI
SOKAK HAYVANLARI İÇİN TOPLANDILAR

Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İçişleri Bakanı  Ali Yerlikaya
başkanlığında, büyükşehir
statüsünde olmayan 51 ilde
eş zamanlı olarak Video
Konferans Sistemi (VKS)
üzerinden gerçekleştirilen
‘Sokak Hayvanlarına İlişkin
Genel Değerlendirme
Toplantısı’ na katıldı.
>>8’DE

"YÜKSEK HIZLI TREN
AFYONKARAHİSAR İÇİN HIZLANDI”

60. Hükümet Çevre ve
Orman Bakanı, 61. 62. 63.
64. ve 65. Hükümet Orman
ve Su İşleri Bakanı 
Prof. Dr. Veysel Eroğlu
"Afyonkarahisar Yüksek
Hızlı Tren Hızlandı” 
başlıklı yazılı bir 
açıklama yaptı.>>8’DE

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, 18-24 Mart
Ulusal Yaşlılar Haftası nedeniyle yazılı
bir açıklama yayımladı. >>5’TE

KORKMAZ, YAŞLILAR 
HAFTASINI KUTLADI

RAMAZAN DEMEK 

BEREKET VE 
KURTULUŞ
DEMEKTİR. 

Sofranız bereketli 
sağlığınız sıhhatli olsun. 

www.afyonanahaber.com.tr

HAYIRLI RAMAZANLAR…

Afyonkarahisar’da 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümünde Vali Yiğitbaşı 

ve protokol üyeleri şehit mezarlarına karanfil bıraktı.
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Çanakkale şehitleri dualarla anıldı 
Afyonkarahisar’da 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümü etkinlikleri protokol üyelerinin çelenk sunma töreni ile başladı.   

Kentte ilk etkinlik Afyonkarahisar Asri Mezarlığı’ndaki
Hava Şehitliği’nde yapıldı. Törende Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon

Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı ve protokol üyeleri tarafından
çelenk sunumu yapıldı. Ardından saygı duruşunda bulunulup
askerler tarafından saygı atışı yapıldı. Şehitlikte günün anlam
ve önemi ile ilgili konuşmayı İkmal ve Garnizon Komutanlığı
bünyesinde görevli Piyade Üsteğmen Ömer Peker gerçekleştir-
di. İstiklal marşının okunmasının ardından protokol üyeleri şehit
mezarlarına karanfil bırakılmasının ardından son buldu.
>>MEVLÜT TINAS

Sultandağı’nda 18 Mart
etkinlikleri gerçekleştirildi

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl
dönümü yıl dönümü nedeniyle
Afyonkarahisar’ın Sultandağı'nda
ilçesinde etkinlikler gerçekleştirildi. Anıt
Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma
töreninde Sultandağı Kaymakamı Hacı
Demirci, protokol üyeleri ve vatandaşla
bir araya geldi. Çelenk sunumu sonrası
saygı duruşunda bulunularak İstiklal

Marşı okundu. Tören daha sonra ilçede
bulunan çok amaçlı toplantı salonunda,
Şehit Yılmaz Tankül Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen
program ile devam etti. Etkinlikte şehitler
ile ilgili video gösterimi yapılıp ardından
‘Fıtrat Değişir Sanma’ adlı tiyatro göster-
isi yapıldı. Çeşitli okullardan yarışmalar-
da dereceye giren öğrencilere ödüllerinin
verilmesi ile program sona erdi. >>İHA

Çanakkale'de Afyonkarahisar Redif
Tümeni'nin eserleri ortaya çıktı

Miralay Şükrü Bey komutasında kurulan
Afyonkarahisar Redif Tümeni'nin Çanakkale
Savaşları'nın en çetin geçtiği yerlerden
Seddülbahir ve Kilitbahir bölgelerinde yaptık-
ları yol ve çeşme, ‘Karahisar Fırkası Yolu ve
Karahisar Çeşmesi' ismiyle belgesel haline
getirildi. Belgesel çalışması Afyon Kocatepe
Üniversitesi (AKÜ) Basın Yayın ve Hakla
İlişkiler Müdürlüğü Araştırma Görevlisi Hakan
Yılmaz'ın yönetmenliğinde yapıldı. Senaryosu
ve seslendirmesi Serkan Baksı tarafından
yapılan belgeselde tarihi siyah beyaz görün-
tülerde kullanıldı. Yılmaz, belgeselin uzun
süren uğraşlar sonucu hazırlandığını kayded-
erek içeriği hakkında, "Miralay Şükrü Bey
komutasında, Afyonkarahisar Redif Tümenine
bağlı askerler tarafından 1913 yılında
Çanakkale'de yapılan yol ‘Karahisar Fırkası
Yolu' olarak bilinir. , Söz konusu intikal güz-
ergâhı; Eceabat'taki müstahkem mevkiler ile
Kilitbahir'deki tabyaları birbirine bağlayan en
güvenli ve en kısa yoldur. Karahisar Çeşme'si,
Karahisar Fırkası Yolu'nun Eceabat'tan
başlayan ucunda inşa edilmiş olup Çanakkale

Muharebeleri esnasında söz konusu güz-
ergâhtaki tüm askerlerin su ihtiyacını karşılar.
Çeşmenin üzerinde bulunan orijinal
kitabesinde ‘Karahisar Fırkası Yolu ve Miralay
Şükrü Bey'in eseridir. Fî sene 1329" ifadeleri
yer alır. Rumi 1329 yılı, miladi olarak 1913 yılı-
na denk gelir. Günümüzde hala kullanılmakta
olan çeşme mimarisi ile Afyonkarahisar
Kalesi'ni akıllara getirir. Doğal bir kayalık üzer-
ine inşa edilmiş olan çeşme, üzerine eklenen
sur ve burçlarla ihtişamlı Afyonkarahisar
Kalesi'ne benzer" ifadelerine yer verdi. >>İHA

ÖZPET GLOBAL HALKA ARZ İÇİN GÜN SAYIYOR
DETAYLARI İŞ İNSANI ÖZSOY AÇIKLADI 

Özpet Global Yönetim Kurulu Başkanı Selim Özsoy, Özpet’in halka arz 
süreciyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Özsoy, halka arz için hazırlıkların
hızla devam ettiğini ve hedeflerinin 2025 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nun

onayını alarak halka açık bir şirket haline gelmek olduğunu belirtti. 
ÖZPET Global Yönetim Kurulu Başkanı Özsoy, "Halka
arz kararını yaklaşık 2 yıl önce verdik ve bu yönde-
ki çalışmalarımıza başladık. İnşallah önümüzdeki
4-5 ay içinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun
onayını alırsak, Afyon'dan bir şirketin daha
halka arzını gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Bu
süreç, hep birlikte gerçekleştirdiğimiz bir
ekip işi. Uzun yıllar süren emeklerimizin
meyvesini almak için çok az bir zaman
kaldı. Bu, bizim için çok güzel bir gelişme.
Memleketimizden daha fazla sanayi fir-
ması şampiyonlar ligi dediğimiz bu ligde
boy göstersin" dedi.

KATMA DEĞER VE 
YÜKSELEN SANAYİ

Afyonkarahisar’ın sanayi alanındaki yük-
selişine de dikkat çeken Özsoy, şirket-
lerinin büyümesinin ve halka arz sürecinin
sadece şirketlerine değil, aynı zamanda
şehre de büyük katkı sağlayacağını vurgu-
ladı. “Bizim için en önemli değer, sadece
finansal başarı değil; aynı zamanda katma
değer yaratmak, bölgedeki sanayi gelişimine
katkıda bulunmak ve istihdam sağlamaktır. Şir-
ketimiz, sadece bir ekonomik büyüklük değil,
aynı zamanda bölgenin kalkınmasına da hizmet
eden bir değer oluşturuyor” dedi.

“BU ŞİRKET BİZİM BEBEĞİMİZ”
Özpet Global Yönetim Kurulu Başkanı Selim Özsoy, bu süreçte
yer aldıkları için büyük bir gurur ve heyecan duyduklarını
belirterek, "Bu iş bir ekip işi. Uzun zamandır ciddi emek harcadık
ve sona doğru yaklaşıyoruz. Bu şirket bizim bebeğimiz, aynı
zamanda Afyonkarahisar’ın bebeği. Dolayısıyla, artık hep
beraber koşma zamanı diyoruz. Hep birlikte el birliğiyle şampiy-
onlar ligine çıkaracağız" şeklinde konuştu.

“EN BÜYÜK TESELLİMİZ CAN KAYBI OLMAMASI”
Özsoy, geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Organize Sanayi

Bölgesi’nde yaşanan yangın hakkında da açıklamalarda
bulundu.  Yangının, Çağlayan Orman Ürünleri’nde

başladığını ve ardından Özpet Global işletmesine
sıçradığını belirten Özsoy, işletmelerinin ikinci üre-

tim alanı ve depolarının bulunduğu yaklaşık 8 bin
metrekarelik bir alanın yandığını ifade etti. Söz
konusu kaybın toplam üretim kapasiteleri içinde
küçük bir paya sahip olduğuna dikkat çeken
Özsoy, "Bu talihsizlik karşısında en büyük
tesellimiz can kaybı yaşanmamış olmasıdır.
Yaşanan olumsuzlukları şirketimizin lehine
olumlu hale getirebilmek için her zaman
çaba gösterdik. Bu yangın olayında da böyle
oldu. Bir süredir çalışmalarını sürdürüp
tamamlanma aşamasına getirdiğimiz yeni
fabrikamızı 2025 yılının Mayıs ayı içerisinde
hizmete almayı planlıyorduk. Yangın olayının
ardından planlarımızı güncelleyerek Nisan
2025 itibarıyla yeni fabrikamızı devreye almak
üzere tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Satış

ve üretim politikamız doğrultusunda yangının
şirketimize etkisi minimum düzeyde kalacak" 
“ÇOK GÜZEL İNSANLAR BİRİKTİRMİŞİZ”

Yangının ardından yaşadıkları zorluklara rağmen
çok güzel dostluklar ve bağlar edindiklerini belirten

Özsoy, "Bu süreçte, para kazanmayı bir kenara
bırakın, çok güzel insanlar biriktirmişiz. Yurt dışındaki

bağlantılarımızdan Türkiye’nin her bölgesinden gelen
desteklere kadar herkes elinden geleni yaptı. Telefonla arayan-
lar, bizzat gelenler oldu. Bu tür destekler bizi mutlu etti. Bu moti-
vasyonla inşallah iki kat büyüyerek çıkacağız" dedi. Özsoy tüm
destekleri için, Afyonkarahisar Milletvekillerine, Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na, Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a, Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir
Yeşilay’a, tüm kamu kuruluşları, itfaiye ekipleri ve
Afyonkarahisar halkına teşekkür etti.
.>>KADER KAYA

11 yıl 9 ay 17 gün hapis cezasıyla
aranan şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da 11 yıl 9 ay 17 gün hapis cezasıyla
aranan şahıs polisin takibi sonrası yakalandı.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemelerde Y.E.B., isimli şahsın ‘kasten yaralama,
uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağla-
ma, silahla tehdit, birden fazla kişi tarafından birlikte silahla
tehdit, kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın

almak, kabul etmek, bulundurmak veya kullanmak, cebir
tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma ve basit yaralama’ suçlarından 11 yıl 9 ay 17 gün
hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakala-
yarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
>>İHA
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Sandıklı MYO’da temel ilk
yardım eğitimi gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Sandıklı Meslek Yüksekokulu (MYO) 

ve Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile Sandıklı MYO Seracılık
Programı öğrencilerine uygulamalı temel ilk yardım eğitimi verildi.

Eğitim programına; Sandıklı MYO Müdür Yardımcısı Öğr.
Gör. Orhan Özdemir, Seracılık Programı Bölüm
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Rabia Ersan,

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü Acil Tıp Teknikerleri Esra
Merve Çanlı ve Onur Tarık Uşar, Acil Tıp Teknisyeni Emel Sav
ile birlikte Seracılık Programı öğrencileri katıldı.

“ÖĞRENCİLER, MODERN 
SERALARDA EĞİTİM GÖRÜYOR”

Etkinliğin açış konuşmasını yapan Seracılık Programı Bölüm
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Rabia Ersan, Sandıklı MYO
Seracılık Programı öğrencilerinin tam otomasyonlu jeotermal
ısıtmalı modern seralarda eğitim gördüklerini belirtti. Öğren-
cilere, eğitimleri sırasında veya iş ortamlarında karşılaşabile-
cekleri tehlikelere karşı eğitim verildiğini ifade eden Ersan,
“Öğrencilerin olası zehirlenme, arı sokması, kimyasal bulaşma
ve yanık, düşme, yaralanma, çarpma, yanma ve boğulma gibi
hayati tehlike oluşturma ihtimali olan durumlara karşı bil-
inçlendirilmesi amacıyla bu tür eğitimleri Üniversitemiz ve
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü iş birliği ile ara ara yap-
maktayız. Bu eğitimlere son derece değer veriyoruz” dedi.
“ÖĞRENCİLER, İLK YARDIM EĞİTİMİ SERTİFİKASI ALDI”
Sandıklı MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Orhan Özdemir ise
öğrencilerin eğitim sonunda yazılı ve uygulamalı sınavlara gir-
erek ilk yardım eğitimi sertifikası almaya hak kazandıklarını

kaydetti. Eğitimin teorik ve uygulamalı olarak 2 gün devam
ettiğini söyleyen Özdemir, “İlk yardım, acil tedavi, ilk yardımcı,
ilk yardımın amaçları, ilk yardımda temel uygulamalar, kana-
malar, ilk yardımcının müdahalesi, insan vücudunun yapısı,
hayat kurtarma zinciri, yaşam bulguları, hastanın, yaralının ve
olay yerinin değerlendirilmesi, Heimlich manevrası, kimyasal
yanıklarda ilk yardım, arı sokmasında ilk yardım, temel yaşam
desteği gibi konularda teorik bilgiler verilerek maketler
üzerinde uygulama yapıldı” diye konuştu. Program, ilk yardım
eğitmenlerine teşekkür belgelerinin takdim edilmesinin ardın-
dan fotoğraf çekimiyle sona erdi. >>İHA

Bolvadin’de kurallara
uymayan sürücüler 
jandarmadan kaçamadı

Afyonkarahisar’da jandarma tarafından
sürücülere yönelik gerçekleştirilen 

denetimde kurallara uymadıkları tespit
edilen 21 sürücüye cezai işlem uygulandı.
Bolvadin İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı trafik ve
asayiş jandarma timleri tarafından
sürücülere yönelik dron destekli
denetim yapıldı. Denetim
Bolvadin-Emirdağ-Çay ve Çoban-
lar karayolunda yapıldı. Yapılan

denetimlerde 407 araç kontrol
edilerek, 21 sürücüye emniyet
kemeri takmadıkları için 20 bin
853 lira trafik idari para cezası
uygulandı. Denetimlerin ilerleyen
günlerde de devam edeceği
belirtildi. >>İHA

5 yıl hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da 5 yıl hapis cezasıyla aranan bir şahıs jandarma takibi sonrası yakalanarak gözaltına alındı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemede
A.Ö. isimli şahsın banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanıl-
ması suretiyle dolandırıcılık suçundan 5 yıl hapis cezasıyla arandığı

tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent
merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
>>İHA

Manifatura dükkanında yangın
Afyonkarahisar'da bir manifatura dükkanında çıkan
yangın sonrası büyük çapta madde hasar meydana

gelirken, itfaiye ekipleri alevleri yaklaşık yarım 
saatlik müdahale sonunda kontrol altına alabildi.

Olay, Bolvadin ilçe merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Çarşı Cami arkasında bulunan bir
manifatura dükkanından dumanlar
çıktığını gören çevre sakinleri durumu
itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar
üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye
ekibi sevk edildi. İçerde bulunan
kumaş türevi ürünlerin kısa sürede
alev aldığı yangın büyük paniğe

neden oldu. Yangın itfaiye ekiplerinin
yaklaşık yarım saat süren müdahale-
si sonrası kontrol altına alınırken,
alevler ise metrelerce yükseğe çıktı.
Yangın yaklaşık bir saatin sonunda
söndürülebildi. Olayda ölen ya da
yaralanan olmazken ciddi miktarda
madde hasar meydana geldiği belirtil-
di. Yangının çıkış nedeninin belirlen-
mesi için inceleme başlatıldı. >>İHA

Yol vermeyen tır
sürücüsünü polis affetmedi
Afyonkarahisar’da hasta taşıyan ambulansa
kasıtlı olarak yol vermeyen tır sürücüsüne

polis tarafından cezai işlem uygulandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü ihbar hattına bir vatandaş tır sürücünün ambu-
lansa kasıtlı olarak yol vermediğini söylediği yönünde
ihbarda bulunup cep telefonu ile çektiği görüntüyü yolladı.
İhbar üzerine harekete geçen ekipler görüntülerden yola
çıkarak söz konusu tırı kent çıkışında durdurdu.
Sürücünün isminin İ.Ç. olduğu tespit edilen şahsa ‘geçiş
önceliği olan araçlara geçiş önceliğini tanımamak’ trafik
ihlali çerçevesinde trafik cezası kesildi. >>İHA

Kumar parasını polis
ayakkabının içinde buldu
Afyonkarahisar’da bir akaryakıt istasyonunda

horoz dövüştüren şahısları suçüstü yapan polis
ekipleri 37 kişiyi yakalarken, olayda bahislerden

elde edilen 140 bin 225 TL’ye ise el konuldu. 
Olay, Dazkırı ilçesindeki bir akaryakıt
istasyonunda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, akaryakıt ista-
syonu eklentisinde horoz
dövüştürülerek bahis oynatıldığı,
dövüştürmek sureti ile hayvanlara
eziyet edildiği ihbarını alan Dazkırı
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri
harekete geçti. Ardından söz konusu
adrese baskın düzenleyen ekipler
içeri girdiklerinde hayrete düştü.
Şahısların horoz dövüş bahis oyun-
ları için ring alanı ve bahisçilerin otur-
ması için tribün bile yapıldığını tespit
etti. Yapılan aramamda içeride 13
horoz ile 37 kişinin olduğu belirlendi.
Kumar oyunundan elde edilen gelire
el konulmasını önlemek amacıyla 2

şahsın paraları ayakkabılarının içine
gizledikleri tespit edilirken, bu par-
alarla birlikte kumardan elde edilen
toplam 140 bin 225 TL’ye mülkiyeti
kamuya geçirilmek üzere el konuldu.
Polis kamerasına yansıyan baskın
anı sonrası S.Ç. isimli şahsa kumar
oynanması için yer temin etmek ve
oynatmak suçundan adli işlem
yapılırken, 36 şahsa ise ‘Kabahatler
Kanununu, Hayvan Dövüştürmek
Suretiyle Kumar Oynamak’ maddesi
gereğince idari yaptırım cezası 
kesildi. Öte yandan, olay yerinde
bulunan diğer malzemelere el konu-
lurken, 13 horoz ise Sandıklı Doğa
Koruma ve Milli Parklar Şefliğine 
teslim edildi.>>İHA



4419  MART 2025 ÇARŞAMBA

AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  
ssııhhhhaattttee  kkaall,,
iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz
sseennddee  hhaall..

Ahmet YEŞİLAY

Sigaranın
zararı 
çok, 
ölümün 
zamanı 
yok.

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. 

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

19  MART  2025  ÇARŞAMBA  SAYI : 5729
KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E- MAİL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33  / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynıoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder.

REKLAM FİYAT
TARİFESİ

RENKLİ

TAM SAYFA : 20000
YARIM SAYFA: 12000
ÇEYREK SAYFA: 8000
LOGO ÜSTÜ:5000

SİYAH/ BEYAZ

TAM SAYFA : 13000
YARIM SAYFA: 8000
ÇEYREK SAYFA: 6000

NÜKET
Tuzpazarı Caddesi No: 4

213 87 58
ERDEM

Devlet Hastanesi Karşısı
255 57 88

SEMT
EŞREFPAŞA MAH. 693.SOKAK

NO:24/A
502 78 03

Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri Programı
Öğretim Görevlisi Leyla Cesaret Ergül, mevsim
geçişlerinde cilt sağlığının korunmasına ilişkin

açıklamalarda bulundu. Cildin sadece soğuk havalarda
değil, mevsim değişikliklerinde de bakıma ihtiyaç duy-
duğunu belirten Öğr. Gör. Leyla Cesaret Ergül, "Deri,
vücudumuzun en büyük organıdır ve dış etkenlere karşı
koruyucu bir bariyer oluşturur. Soğuk hava, cildin
kuruyup çatlamasına sebebiyet verebilir. Bu nedenle
doğru bakımla cildin temizlenmesi ve nemlendirilmesi
büyük önem taşır" dedi.

"DÜZENLİ CİLT BAKIM 
RUTİNLERİ OLUŞTURMAK ÖNEMLİ"

Özellikle soğuk havalarda ellerde ve yüzde görülen
kuruluk, kaşıntı ve egzama problemlerine dikkat çeken
Öğr. Gör. Ergül, "Cildin nem kaybını önlemek ve yıpran-
masını engellemek için düzenli cilt bakım rutinleri oluş-

turulmalıdır" ifadelerini kullandı. Mevsim geçişlerinde
değişen hava koşullarının cilt tiplerine göre farklı etkiler
oluşturduğunu belirten Ergül, "Soğuyan havalarla birlik-
te cilt gözenekleri sıkılaşır, sebum üretimi artar ve
dolaşım sistemi kan akışını azaltır. Bu durum, cildin
yeterince beslenememesine ve mat bir görünüm
almasına yol açar. Dolayısıyla cildin bu değişime uyum
sağlaması için bazı tedbirler alınmalıdır" diye konuştu.
Cilt temizliğinin bakımın en temel adımı olduğunu vur-
gulayan Ergül, "Temiz olmayan ve gözenekleri tıkalı bir
cilde hangi ürünü uygularsanız uygulayın etkili bir sonuç
almanız mümkün değildir. Düzenli cilt temizliği, cildin
doğal nemini korumasını sağlar ve zararlı çevresel etk-
ileri en aza indirir" açıklamasında bulundu.

"YETERSİZ SU TÜKETİMİ CİLDİN 
MATLAŞMASINA YOL AÇAR"

Kullanılacak ürünlerin pH dengesine uygun olması

gerektiğini, cilt tipine uygun olmayan ürünlerin ciltte
kuruluk, kızarıklık, akne, enfeksiyon ve alerjiye neden
olabileceğini belirten Öğr. Gör. Ergül, "Özellikle kuru
ciltler, mevsim geçişlerinden en fazla etkilenen gruptadır
ve yoğun nem desteğine ihtiyaç duyar. Yağlı ciltler ise
su bazlı ürünler kullanarak ciltlerini nemlendirmeli,
gözeneklerini temiz tutmalıdır" dedi. Cilt sağlığının yal-
nızca dışarıdan yapılan bakımlarla korunamayacağını
ifade eden Ergül, su tüketimi, sağlıklı beslenme ve
yaşam tarzının cilt üzerindeki önemine değinerek,
"Günlük yeterli su tüketimi, cilt sağlığı açısından kritik bir
faktördür. Yetersiz su tüketimi, dolaşım sistemini ve
sindirimi olumsuz etkileyerek cildin matlaşmasına ve
toksinlerin atılamamasına yol açar" diye konuştu. Ergül
ayrıca, protein, Omega-3, Selenyum, A, C ve E vita-
minlerinden zengin besinlerin tüketilmesinin cilt
sağlığını desteklediğini belirtti.>>İHA

Cildin sadece soğuk havalarda değil, mevsim değişikliklerinde
de bakıma ihtiyaç duyduğunu belirten Öğr. Gör. Leyla Cesaret
Ergül, "Soğuk hava, cildin kuruyup çatlamasına sebebiyet 
verebilir. Bu nedenle doğru bakımla cildin temizlenmesi ve 
nemlendirilmesi büyük önem taşır" dedi.

"Cildinizi mevsimsel değişimlere
karşı güçlendirin"

İkinci dalga influenzada
karın ağrısına dikkat
Bu yıl yaşanan ikinci dalga influenza salgınında, yaygın görülen karın
ağrısı, mide bulantısı ve ateş, apandisit belirtileri ile karıştırılabiliyor. 

Çocuk Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Nihan Akar, "Çocuklardaki influen-
za belirtileri, apandisitin belirtilerine
çok benziyor. Influenza belirtisi
sanılan şikayetler için ağrı kesici,
ateş düşürücü kullanımı apandis-
itin fark edilmeden patlamasına yol
açabiliyor ya da apandisit şüphe-
siyle acil tetkikler istendiğinde ailel-
er paniğe kapılabiliyor" dedi.

"AİLELER PANİĞE
KAPILMASIN"

İkinci dalga influenza, çocuklarda
da yaygınlaşırken en sık olarak
karın ağrısı, mide bulantısı, kusma
ve ateş görülüyor. Bu belirtilerin
aynı zamanda apandisit belirtileri
de olduğuna değinen Op. Dr.
Nihan Akar, bu yakınmalar için ağrı
kesici ve ateş düşürücü kullan-
manın apandisitin belirtilerini göl-
geleyerek tehlikeli sonuçlar
doğurabildiğini söyledi. Bu benzer-
liğin tam tersi bir durum oluştur-
duğuna da değinen Akar, şöyle
devam etti: "Benzer belirtiler
görüldüğünde ve apandisitten
şüphelenildiğinde acilen ultrason
ve kan tahlilleri gibi bazı tetkikler

yapılması gerekiyor. Ancak aileler
çoğu zaman ‘çocuğum ameliyat
olacak’ korkusuyla paniğe kapılıy-
or. Genelde bu durum influenza
tanısı ile sonuçlanıyor. Ailelerin
hemen paniğe kapılmasına gerek
yok ama yine de bu durumlarda,
bir çocuk cerrahi uzmanının detaylı
muayenesinde fayda var." Sebebi
bilinmeyen karın ağrısında ağrı
kesici kullanılmamalı Karın
boşluğunun sağ alt kısmında yer
alan apandisin iltihaplanmasıyla
ortaya çıkan apandisitin, en önem-

li belirtisi olan karın ağrısının vücut-
ta önemli bir bulgu olduğuna dikkati
çeken Dr. Nihan Akar, sebebi bilin-
meyen karın ağrısı durumunda
ağrı kesici kullanmanın tehlikeli
olduğu uyarısında bulundu. Akar,
"Apandisit geliştiği durumlarda ilk
24 ila 48 saat arasında acil müda-
hale edilmesi gerekiyor. Bu ameliy-
atlar kapalı yöntemle yapılarak 1
ya da 2 gün hastanede yatışın
ardından hızlı iyileşme sağlanıyor"
diye konuştu.
>>İHA



5519  MART 2025 ÇARŞAMBA

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Serhat Korkmaz, 18-24 Mart Ulusal Yaşlılar

Haftası nedeniyle yazılı bir açıklama yayımladı. 

Korkmaz açıklamasında şu
ifadelere yer verdi ; “
Dünyada yaşanan sosy-

oekonomik gelişmeler, sağlık
hizmetlerinde yaşanan iler-
lemeler ve bu hizmetlere
erişimin artması, beklenen
yaşam süresinin uzaması ile
sonuçlanmıştır. Bu durum
65 yaş ve üzeri nüfusu kap-
sayan yaşlı nüfusun toplam
nüfus içerisindeki oranının
artması anlamına gelir.
Yapılan projeksiyonlar, 2050
yılında dünya nüfusunun yak-
laşık beşte birinin yaşlılardan
müteşekkil olacağını gösteriyor.
Yaşlılık, bireyin yaşam boyu edindiği
deneyimlerin olgunlaştığı bir dönem
olmakla birlikte, bedensel, ruhsal ve sosyal değişim-
lerin de yoğun olarak yaşandığı bir süreçtir. Yaşlı
bireylerin özellikle emeklilik sonrası rol ve sorumlu-
luklarındaki değişiklikler, günlük rutinlerinde ve
işlevselliklerinde azalma gibi faktörler nedeniyle
depresyon riskinin arttığı gözlemleniyor.  Bu
dönemde ruh sağlığının korunması ve desteklen-
mesi, yaşlı bireylerin yaşam kalitesini artırmada

önemli bir rol oynuyor. Koruyucu ve önleyici ruh
sağlığı politikaları kapsamında yaşlıların ruhsal

iyilik halinin artırılması, aktif yaşlanmanın
teşvik edilmesi, yaşlıların ve aile bireylerinin
sağlıklı yaşlanma konusunda farkındalık
sahibi olması amacıyla bu yılın Yaşlılar
Haftası teması “Depresyonu Önemse
Hayata Gülümse” olarak belirlenmiş
olup hafta vesilesiyle ruh sağlığı farkın-
dalık çalışmalarının yapılması amaçlan-
mıştır. Ücretsiz hizmet veren Aile
Sağlığı Merkezlerimiz ve Sağlıklı Hayat
Merkezlerimizden, diğer koruyucu sağlık

hizmetlerinin yanı sıra yaşlı sağlığı ve
kronik hastalıkların takibi konusunda da

faydalanılabilir. Bu bağlamda vatan-
daşlarımızı birinci basamak kurumlarımızdan,

Aile hekimlerini ziyaret ederek düzenli ruh
sağlığı değerlendirmelerini yaptırmaya, Yaşlı birey-
lerin depresyon, anksiyete ve bilişsel işlev bozukluk-
ları açısından tarama yaptırmaya, Yaşlı ve bakım
vereni için psikolog ve sosyal çalışmacılarımız
tarafından sunulan danışmanlık hizmetlerini almaya
davet ediyorum. Bu vesileyle geçmişin tecrübeleriyle
geleceğimize ışık tutan büyüklerimize sağlıklı günler
diliyor, saygılarımı sunuyorum”  
>>FAHRİYE ÇIRACI

Korkmaz, Yaşlılar 
Haftasını kutladı

Akaryakıt istasyonunda
horoz dövüşü
Afyonkarahisar'ın Dazkırı
ilçesinde bir akaryakıt 
istasyonun eklentisinde horoz
dövüşü yapıldığı tespit edildi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
Dazkırı İlçesinde bulunan bir akaryakıt istasyonu
eklentisinde horoz dövüştürülerek bahis
oynatıldığı öğrenilen alana operasyon düzenlendi.
Yapılan operasyonda horoz dövüş bahis oyunları
için tanzim edilen ring alanı ve şahısların oturması
için oluşturulan tribünlerin olduğu, 13 adet horozun
bulunduğu, içeride toplan 37 şahıs olduğu tespit
edildi. Kumar oyunundan elde edilen gelire el
konulmasını önlemek amacıyla 2 şahsın paraları
ayakkabılarının içine gizledikleri tespit edilmiş ve

bu paralarla birlikte kumardan elde edilen toplam
140.225 TL’ye mülkiyeti kamuya geçirilmek üzere
el konuldu. S.Ç. isimli şahsa kumar oynanması için
yer temin etmek ve oynatmak suçundan adli işlem
yapıldı. 36 şahsa ise 5326 Sayılı Kabahatler
Kanununu Hayvan Dövüştürmek Suretiyle Kumar
Oynamak maddesi gereğince idari yaptırım cezası
uygulandı. Olay yerinde bulunan diğer
malzemelere el konulurken, 13 horoz ise Sandıklı
Doğa Koruma Milli Parklar Şefliğine teslim edildi.
>>BEYTULLAH DALGIÇ

Kocatepe İlkokulu’ndan 18 Mart
Çanakkale Zaferi’ne vefalı anma
Afyonkarahisar Kocatepe İlkokulu’nda gerçekleştirilen etkinlikte

sabah okula gelen öğrencilere, Çanakkale’deki askerlerimizin
bir öğünü olan üzüm hoşafı ve ekmek ikram edildi.

Sabah saatlerinde okula gelen öğrenciler uzun süre
şaşkınlıklarını gizleyemeyerek duygu dolu anlar
yaşadı. Konu ile ilgili konuşan Okul Müdürü Anıl Yuvka
“18 Mart Zaferine yakışır nitelikte bir anma etkinliği
gerçekleştirmek istedik. Çanakkale’de savaşan

dedelerimiz Yedi Düvel ile savaşırken aynı anda çeşitli
imkansızlıkları da dize getirmişti. Biz de dedelerimizin
savaştaki bir öğünü ile sabah öğrencilerimizi karşıladık.
Tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun” şeklinde konuşarak
etkinliğin önemine dikkat çekti. >>KEVSER ARSLAN

OEDAŞ sıfır atık vizyonuyla 8,7
ton atığı ekonomiye kazandırdı
2030 yılına kadar atıklarını yüzde 50 azaltmayı, 2050’ye
kadar ise sıfırlamayı hedefleyen elektrik dağıtım şirketi

OEDAŞ, geçtiğimiz yıl 8,7 ton atığı ekonomiye
kazandırdı. Bu uygulamalar sayesinde 63 ağaç kurtarıldı. 

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya
ve Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti
sağlayan elektrik dağıtım şirketi

Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ),
döngüsel ekonomi ve kaynak verimliliğini odağına
alarak atıklarını sıfırlamaya yönelik çalışmalar
yürütüyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, şir-
ketin bu alandaki faaliyet ve projeleri hakkında
bilgi verdi.

“ATIKLARIMIZI BIR 
YILDA YÜZDE 12 AZALTTIK”

2030 yılına kadar atıklarını yüzde 50 azaltmayı,
2050’ye kadar ise sıfırlamayı hedeflediklerini
söyleyen Yalçın, “OEDAŞ olarak, ‘Temel Seviye
Sıfır Atık Belgesi’ne sahip lokasyonlarımızla Sıfır
Atık Yönetmeliği şartlarını yerine getiriyor;
doğanın korunması, çevre kirliliğinin önlenmesi,
atık miktarının minimize edilmesi, insan sağlığı ve
tüm kaynakların korunması hedefiyle yatırımlar
gerçekleştiriyoruz. 2024 yılında da bu yak-
laşımımız ve geliştirdiğimiz iyi uygulamalar
sayesinde 2.934 ton karışık atık, 2.385 ton kağıt,
1.657 ton evsel atık, 1.199 ton plastik, 526 kg
cam ve 38 kg metal olmak üzere toplam 8,7 ton
değerlendirilebilir atığı ekonomiye kazandırdık.
Öte yandan atıklarımızı yalnızca ayrıştırmakla
kalmıyor, aynı zamanda miktarını da azaltıyoruz.

2024 yılında da bir önceki yıla göre yüzde 12
daha az atık oluşturduk.” dedi. Yalçın, atık yöneti-
mi ile 2024 yılında elde edilen kazanımları şöyle
sıraladı; “Döngüsel ekonomiye kazandırdığımız
8,7 ton atık sayesinde 63 ağacı kesilmekten kur-
tardık. Bununla birlikte 5.273 litre petrol, 1,40 ton
ham madde, 27.394 kWh enerji ve 102,54
metreküp su tasarrufu sağladık.”

“KAPAKLARI SANDALYEYE, HURDALARI
YUVAYA DÖNÜŞTÜRÜYORUZ”

Ham madde kullanımı, emisyon azaltımı, atık
yönetimi, kaynak verimliliği ve geri dönüşüm
uygulamalarına yönelik yatırımlarıyla çevresel
performanslarını sürekli olarak iyileştirdiklerini
ifade eden Yalçın, “Yatırımlarımızdan kurumsal
sosyal sorumluluk (KSS) çalışmalarımıza kadar
her alanda bu prensiple hareket ediyoruz.
Örneğin ‘Plastik Kapaklar Sandalyelere
Dönüşüyor’ sloganı ile omurilik felçlisi bireylere
destek olmayı hedefliyoruz. Hurdaya çıkan
malzemelerle ise sokak hayvanları için kulübe,
kuşlar için yuva yapıyoruz. Biyoçeşitlilik uygula-
malarımız ve yenilenebilir enerji yatırımlarımızla
da bölgemizden başlayarak ülkemize katkı sağla-
mak, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya
bırakmak için kararlılıkla çalışıyoruz.” 
diye konuştu. >>KADER KAYA

"Ramazan paylaşmaktır."

Türkiye Sakatlar Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanlığı
Ramazan ayında üyeleriyle iftar
programında bir araya geldi. 3 
adet tekerlekli sandalye ihtiyaç
sahiplerine teslim edildi.
Doğuştan konuşma ve işitme engelli Kuran Kursu
öğrencisi Ramazan Çevik iftar sonrası yapmış
olduğu Semazen gösterisiyle büyük beğeni topladı.
Şube Başkanı Faruk Özkara programda yaptığı
konuşmasında ilimizde birlik ve beraberlik vur-
gusuna dikkat çekti, Afyonkarahisar da son zaman-
larda pek çok paydaş kuruluşta çeşitli ideolojilerin
fikir ayrılıklarına yol açtığını lakin dernek yönetimi
olarak kendilerinin engelli hakları savunuculuğu
noktasında bir bütün halde uyum içinde yola devam
ettiklerini söyledi. Bu organizasyon da bizleri bir
araya getiren, seçim öncesi sonrası ayrımı yap-

madan her daim yanımızda yer alarak gönülleri
fetheden Hüseyin Ceylan Uluçay Başkana, Gül
Anneler Derneği Başkanı Halise Saygı, Hasene
Derneği Başkanı Himmet Uysal, Engelsiz Kuran
Kursu Dernek Başkanı İsmail Aydın, İkbal Şeker-
lemeden Ahmet Önder'e, engellilerin dostu Halil
Taşpınar'a ve 300 kişilik organizasyona ev sahipliği
yapan İrem Peyzaj sahibi Şükrü Köken'e teşekkür-
lerini sundu. Bu vesileyle idrak ettiğimiz günlerin
hayırla sonuçlanmasını ve  bayramın kazasız
belasız bir şekilde tamamlanması temennisiyle pro-
gram sonlandı. >>İZZET IŞIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Terörsüz Türkiye
girişimimizle cesur bir adım attık"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Terörsüz Türkiye girişimimizle, Türkiye'nin 40
yılına, on binlerce canına mal olan musibetin çözümü için cesur bir adım attık" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti
Kongre Merkezi'nde düzenlenen iftar programın-
da ana kademe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve

Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyeleriyle bir
araya geldi. İftarda konuşan Erdoğan, "Allah'a hamdol-
sun böyle geniş bir mekana da sahip olduk. Bu geniş
mekanda birlikte iftarımızı yapabilme imkanını Rabbim
bizlere lütfetti. Soframızı şereflendirdiğiniz için her birinize
öncelikle teşekkür ediyorum. Artık yarısını geride bırak-
tığımız Ramazan-ı Şerif'inizi her bakımdan en verimli şek-
ilde idrak ettiğiniz inancıyla önümüzdeki haftalarda vasıl
olacağımız Kadir Gecenizi ve bayramınızı şimdiden
tebrik ediyorum" dedi. "Bizim için Ramazan ayları manevi
hasılası yanında milletimizle olan gönül bağımızı
güçlendirme vesilesi olmuştur" diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Gündüzünü ayrı, iftarını ayrı, teravihini ayrı,
sahurunu ayrı değerlendirdiğimiz bu mübarek günlerin
şevki, yılın diğer günlerindeki çalışmalarımızı da olumlu
yönde etkilemektedir. Elbette her zaman olduğu gibi mil-
letimizin birlik ve beraberliğinin en önemli değerlerinden
olan bu kutlu ayı zehirlemek isteyenler de çıkmıştır. Kimi
zaman provokasyonla, kimi zaman milletin inancına
hakaret ederek, kimi zaman da insanımızı tahkir ederek
bunu yaptılar. Bugün de Ramazan'ın manevi atmosferine
gölge düşürmeye çalışanların olduğunun farkındayız.
Ancak Ramazan ve oruç düşmanlarının hezeyanları
Allah'a hamdolsun artık komedi seviyesinde bile makes
bulmuyor. İnsanlarımız milli ve manevi değerlerinin sem-
bollerine samimiyetle sahip çıkmanın yanı sıra farklı
hayat biçimlerini de hoşgörüyle karşılıyor" ifadelerini kul-
landı.

"28 ŞUBAT DÖNEMİNDE OLDUĞU GİBİ AZGIN
AZINLIĞIN SESSİZ ÇOĞUNLUĞA HAYAT TARZI
DAYATTIĞI BASKICI GÜNLERE SON VERDİK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin beşeri zenginliğinin
küresel ve yerel tüm kumpaslara rağmen hala en büyük
dayanakları, güç ve güven kaynakları olduğunu
belirterek, "Bu tablonun gerisinde asırlık ihmallerin ve
yanlışların yol açtığı tahribatları gidermek için 23 yıla
yakın süredir verdiğimiz çetin mücadeleler vardır. Ülkem-
izdeki hiçbir kesimin ne kökeni, ne inancı, ne mezhebi, ne
meşrebi sebebiyle ötekileştirilmediği bir iklimi hamdolsun
tesis ettik. 28 Şubat döneminde olduğu gibi azgın azın-
lığın sessiz çoğunluğa hayat tarzı dayattığı baskıcı gün-
lere son verdik. Cumhur İttifakı olarak eşgüdüm içinde
yürüttüğümüz terörsüz Türkiye girişimimizle Türkiye'nin
40 yılına, on binlerce canına, yüzlerce milyar dolarlık kay-
nağına mal olan bir musibetin çözümü için cesur bir adım
attık. Aynı şekilde bölgemizi içten içe kemiren bir virüs
olan mezhepçilik fitnesini ülkemize bulaştırma gayretleri-
ni de boşa düşürdük" ifadelerini kullandı. İnsanı, mer-
hameti, vicdanı, adaleti, hakkaniyeti esas alan poli-
tikalarıyla bölge başta olmak üzere tüm dünyada
gönüllere girdiklerini dile getiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Ekonomide bir süredir yaşanan sıkıntılara
kalıcı çözümler getirecek bir programı başarıyla uyguluy-
oruz. Bu yılı da disiplinli bir şekilde geçirdikten sonra

önümüzdeki seneden itibaren bilhassa sabit ve dar gelirli
vatandaşlarımızın yaşadığı refah kaybını telafi edecek
ciddi adımlar atmaya başlayacağız. İç siyasette özellikle
ana muhalefet cenahında yaşanan boş tartışmaların bizi
ülkemizin asıl sorunlarına odaklanmaktan uzaklaştır-
masına asla izin vermiyoruz" şeklinde konuştu.
Muhalefeti eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Birileri
kendi parti içi çekişmelerini ve kişisel hırslarını ülkenin
meselesi haline getirmeye çalışsa da hakikatler gün gibi
ortadadır. Asli sorumluluklarını yerine getirmeyenler,
genel başkanı ve o makama göz diken aktörleriyle tüm
vakitlerini 3 yıl sonrasının seçimine hasrederek kendiler-
ince bir illüzyon peşinde koşuyorlar. Halbuki karşımızda
yolsuzluğun, hırsızlığın, taciz ve tecavüzün, son olarak da
sahtekarlığın tüm bünyeyi sardığı çürümüş bir yapı
bulunuyor. Daha kötü ne olabilir dedikçe bakıyorsunuz
ertesi gün daha fazlası, daha yüz kızartıcı olanı ortaya
saçılıyor. Terör örgütlerine kaynak aktarmaktan petrol
tankerleriyle sebze meyve taşıma skandallarına, şişirilmiş
konser faturalarıyla vurgun yapmaktan kadınlara had
bildirme edepsizliklerine kadar ne ararsan istisnasız hepsi
var. Öyle ki bilhassa belediyelerde yamyamlık boyutuna
varan yolsuzluklar, ana muhalefet içindeki vicdan sahibi
partililerin bile sabır taşını çatlatmaya, onların da taham-
mül sınırlarını zorlamaya başladı. Demokrasimizi
zehirleyen toksik muhalefet anlayışının tüm belirtilerine
ana muhalefet cephesine baktıkça hepimiz şahit oluy-
oruz. Daha kendi partilerini yönetemeyenlerin, kendi
evlerinin içine çeki düzen veremeyenlerin, henüz şaibesiz
bir toplantı dahi yapamayanların ülke idaresine talip olma
iddialarını ise sadece tebessümle takip ediyoruz" dedi.
"DAHA KIYMETLİ KAZANIMLAR ORTAYA KOYMAYI
MİLLETİMİZE BORCUMUZ OLARAK GÖRÜYORUZ"
Gündemlerinin deprem, sağlık, tarım, enerji, ekonomi, dış
politika gibi ülkenin gerçek ihtiyaçlarının çözümleriyle
uğraşmak olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Ülkemize geçtiğimiz 23 yılda kazandırdık-

larımızı taçlandıracak daha büyük başarılar, daha
kıymetli kazanımlar ortaya koymayı milletimize borcumuz
olarak görüyoruz. AK Parti'yi bir asırlık Cumhuriyet tari-
himizdeki diğer tüm siyasi partilerden farklı kılan ve bunca
yıldır iktidarda kalmasını sağlayan işte bu anlayış, işte bu
pratiktir" değerlendirmesini yaptı. Elde ettikleri başarılarda
kuruluşundan bugüne AK Parti'ye emek ve gönül veren
herkesin katkısı olduğunu unutmadıklarını söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çünkü biz bu ülkenin gelmiş
geçmiş en iyi kadro hareketiyiz. Bu vesileyle hem ana
kadememizin hem de kadın ve gençlik kollarımızın kon-
grelerinde yeni veya yeniden görev alan arkadaşlarımızı
bir kez daha tebrik ediyorum. AK Parti'nin en önemli vasfı,
hem ekip hem program olarak sürekli kendini yenileme,
tazeleme, geliştirme kabiliyetine sahip olmasıdır" dedi.
AK Partililere hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eser
ve hizmet siyaseti nöbetini devralan sizler, partimizi
sadece bir sonraki seçimlerde zafere ulaştıracak çalış-
malara imza atmakla kalmayacaksınız. Bunun yanında
Cumhuriyetimizin ikinci asrını kucaklayacak Türkiye
yüzyılı vizyonumuzu da sizler inşa edeceksiniz. Her
birinizden birikiminizle, üretkenliğinizle, emeğinizle, ekip
ruhunuzla bu kutlu davaya mümkün olan en yüksek
katkıyı sunmanızı bekliyorum. Rabbime bana sizler gibi
yol arkadaşları verdiği için hamdediyorum" ifadelerini kul-
landı. 

"HİZMETKÂRLIK MAKAMI NE 
KİBRİ, NE RİÂYI, NE TEMBELLİĞİ NE DE 
BAŞKA HERHANGİ BİR SÜFLÎ TAVIR VE

DAVRANIŞI KALDIRIR"
Genel merkezinden il ve ilçe teşkilatlarına kadar hangi
kademede olursa olsun AK Parti yönetiminde görev
almanın ülkenin ve milletin hizmetkârı olmak demek
olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları
kaydetti: "Hizmetkârlık makamı ne kibri, ne riâyı, ne tem-
belliği ne de başka herhangi bir süflî tavır ve davranışı
kaldırır. Bir Nasreddin Hoca kıssasıyla meramımı somut-

laştırmak istiyorum. Hocaya sormuşlar, 'Kimsin?' Hoca,
'Hiç' demiş. Dudak bükülüp önemsenmediğini görünce
sormuş Hoca, 'Sen kimsin?' 'Mutasarrıfım' demiş adam
kabara kabara. 'Sonra ne olacaksın?' diye sormuş
Nasreddin Hoca. 'Herhalde vali olurum' diye cevaplamış
adam. 'Daha sonra' diye üstelemiş Hoca. 'Vezir' demiş
adam. 'Daha daha sonra ne olacaksın?' 'Bir ihtimal
sadrazam olabilirim.' 'Peki ondan sonra?' Artık makam
kalmadığı için adam boynunu büküp, 'Hiç' demiş. 'Daha
niye kabarıyorsun be adam' demiş Hoca. 'Ben şimdiden
senin yıllar sonra gelebileceğin makamdayım.' Evet, bize
düşen vazife, hiçlik makamını en başta kabullenmek,
rızayı ilahiye ram olmak, ülkemizle bütünleşmek, mil-
letimizle tek yürek haline gelmektir. Bu yoldan sap-
madığımız sürece AK Parti iktidarı 2053'e kadar da,
2071'e kadar da Allah'ın izniyle bu yola devam eder.
Yolumuzu kaybettiğimizde ise ilk sınamada aşağı yuvar-
lanmamız mukadderdir. Hiç uzağa gitmeye gerek yok.
Türkiye'nin 90'lı yılları bu gerçeğin sayısız örnekleriyle
doludur. Dikkat ederseniz AK Parti'ye ömür biçenlerin
hepsinin ömrü bitti, ama biz dimdik ayaktayız."

“SİYASET SAHADA YAPILIR. 
GÖNÜLLERE SAHADA GİRİLİR”

"Sıkıntı çektiğimiz hususların hiçbiri diğerlerinin bizden
daha başarılı olmasıyla ortaya çıkmış değildir" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hepsi de kendi eksiklerimizin,
kendi hatalarımızın mahsulüdür. Yapmamız gereken,
bunlardan gereken dersleri çıkartarak gece gündüz
çalışıp milletimizle muhabbetimizi güçlendirmektir.
Siyaset sahada yapılır. Gönüllere sahada girilir. Seçimler
sahada kazanılır. Bunu becerdiğimizde ötekiler ne
yaparlarsa yapsınlar, ne kadar çırpınırlarsa çırpınsınlar
hepsi beyhudedir. Biz sandıktan güçlü bir şekilde çık-
tığımızda isterse yedi düvel bir araya gelsin hiçbir anlam
ifade etmez. Rabbim, ‘İnsan için ancak çalıştığının
karşılığı vardır' buyuruyor. Muhalefetin yaptığı gibi hiç
çalışmadan, üretmeden, gayret göstermeden, sadece
yarısı yalan, yarısı yanlış lakırdılarla siyaset yaptığımızı
sanırsak akıbetimiz de onlar gibi olur. Biz çalışacağız.
Çok çalışacağız. Bilinçli çalışacağız, verimli çalışacağız.
Hasbi ve harbi çalışacağız. Bunu hakkıyla yaptıktan
sonra gerisini Rabbimize bırakacağız. Hakkımızda neyin
hayırlı olduğunu ancak Rabbimiz bilir. Ramazan Bayramı
sonrası artık havalar da ısınacağı için sıkı bir çalışma
dönemine girmemiz şarttır. Unutmayınız, bizim bırak-
tığımız her boşluk muhalefetin yalanlarıyla doldurulacak-
tır. Milletimize kendi yaptıklarımızı, kendi projelerimizi,
kendi vizyonumuzu bıkmadan, usanmadan, yılmadan,
yorulmadan anlatacağız ki, böyle bir zafiyete mahal ver-
meyelim. Bu hususta ana kademesiyle, kadın kollarıyla,
gençlik kollarıyla, partimizin tüm organlarıyla ben sizlere
güveniyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Rabbim
tuttuğumuz oruçları, eda ettiğimiz ibadetleri, yaptığımız
hayır ve hasenatı katında kabul edilsin. Bir kez daha siz-
leri sevgiyle, saygıyla selamlıyor, Ramazan-ı Şerif'inizi
tebrik ediyorum" dedi. 
>>İHA

Çanakkale ruhu Afyonkarahisar’da yaşandı
Kâmil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonu'nda 18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Programda konuşan Afyonkarahisar

Anadolu İmam Hatip Lisesi Selami Akkan, “Çanakkale, şehit kanıyla sulanmış, tapusu canla alınmış Türk toprağıdır. Çanakkale, birlik ve bütünlüğümüzün adresidir” dedi.
Afyonkarahisar Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve
öğrencilerince hazırlanan 18 Mart Şehitleri Anma Günü
programı Kâmil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye
Konferans Salonu’nda. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunması sonrası, Kur’an-ı Kerim Tilaveti yapıldı. Açılış
konuşmasını yapan Anadolu İmam Hatip Lisesi Selami
Akkan, Türk tarihi büyük kahramanlıklarla doludur,
Çanakkale de onlardan biridir, diyerek sözlerine şöyle
devam etti: “Çanakkale denince akla 250.000 şehidin
yattığı şehitlikler gelmeli! Çanakkale, şehit kanıyla sulan-
mış, tapusu canla alınmış Türk toprağıdır. Çanakkale, bir-
lik ve bütünlüğümüzün adresidir. Çanakkale Cephesi’nde
kahraman ordumuzun verdiği mücadele yalnızca Türk
tarihinin değil bütün dünya tarihinin akışını etkileyecek
derecedeydi. Bu cephede alınan galibiyet dünya
ülkelerinin güç dengelerini değiştirmiş, paylaşım heves-
lerini yıkmış, yüce Türk milletinin belirleyici ve yönlendiri-
ci gücünü bir kere daha gözler önüne sermiştir” dedi.

ÇANAKKALE ZAFERİ TÜRK ASKERİNİN 
MERHAMETİNİ BİR KEZ DAHA GÖSTERMİŞTİR

Akkan konuşmasında, Dünya harp tarihi, Çanakkale’de
Türk askerinin insancıllığını savaş alanlarında bile
yitirmediğine, düşmanına dahi merhamet göstere-
bildiğine şahit olduğunu belirterek şehitlik ve gaziliğin
önemine değindi.  Akkan, “Dün olduğu gibi, bugün de
ezanlarımız susmasın, namusumuz çiğnenmesin, iman
kardeşliğimiz bozulmasın diye canlarını cennet
karşılığında veren şehitlerimiz ve en değerli uzuvlarını
cennet karşılığında değişen gazilerimiz vardır. İşte özgür-
lüğümüzün simgesi olan bayrağımızı bayrak yapan da,

üzerinde yaşadığımız toprakları vatan yapan da, aziz
şehit ve gazilerimizin feda ettikleri kanlardır. Yüce Allah,
şehitlik mertebesini, kendi evi Kabe’ye ve aziz misafirler-
ine hizmet etmekten bile yüce sayar; Resulü de şehidin
sevabının, durup dinlenmeden nafile namaz kılmaktan
ve aralıksız oruç tutmaktan daha değerli olduğunu
bildirir” dedi. 

ŞEHİTLERİMİZİN AZİZ HATIRALARINI 
YAŞATMAK, BİZİM İÇİN BİR GÖREVDİR

Akkan, sözlerini şöyle tamamladı: “Adını Sevgili
Peygamberimizin (S.A.S) övülmüş isminden alan
Mehmetçik, polisimiz ve bütün güvenlik güçlerimiz, cen-
net vatanımızın bütünlüğünü muhafaza etmeyi dinî ve
millî bir görev kabul etmişlerdir. Onlar, kendilerini hem
dünya hem de ahiret erleri görerek vatanın bekâsı için
canlarını ortaya koymakta bir an bile tereddüt etmeyen
yiğitlerdir. Çanakkale Savaşında 19 uncu Tümen
Komutanı olan Mustafa Kemal’in askerlerine; 'Ben size
taarruzu emretmiyorum. Ölmeyi emrediyorum. Biz ölünc-
eye kadar geçecek zaman içinde yerimize başka
kuvvetler ve başka komutanlar geçebilir.' haykırışı tarihin
görüp görebileceği en büyük siper savaşını başlattığında,

Yılkı atları gibi dört nala ölümsüzlüğe yol almıştır
şanlı Mehmetçik. Sayın Cumhurbaşkanımızın da
belirttiği gibi, “Şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşat-
mak, bizim için bir görevdir. Bu bilinçle, şehitlerimize
olan borcumuzu ödemek için daha çok çalışmalı ve
ülkemizi daha ileri taşımak adına gayret göster-
meliyiz” diyerek sözlerini sonlandırdı. Açılış konuş-
masından sonra Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon
Komutanlığı’ndan Topçu Yüzbaşı Elif Can Eser’in

Çanakkale Zaferi sunumu sonrası, “Çanakkale
Geçilmez” oratoryosu sunuldu. Program kahramanlık
türkülerinin seslendirilmesi, tiyatro oyunların sergilen-
mesinin ardından sona erdi. Gerçekleştirilen anma pro-

gramına, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih
Dağlı, Belediye Başkan Vekili Hafize Özmen,
Afyonkarahisar MHP Milletvekili Mehmet Taytak,
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayip Özdemir, AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan
Erol, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay
Tolga Yağan, Vali Yardımcıları, Türkiye Harp Malulü
Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı Malul Gazi İsmail Kumartaşlı, gaziler,
askeri erkân, siyasi parti temsilcileri ve kurum amirleri
katıldı. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Allah’ın sevgisine mazhar olmaktan
daha güzel bir şey olabilir mi! Bir
insanın, Allah’ın sevgisini elde
etmesini sağlayan ulvî duygu ve
davranış nedir ve bu nasıl elde
edilir? Allah Resûlü’nün dilinde bu
üstün duygu ve davranış, “hasbî-
lik”ten başka bir şey değildir.
Nitekim Peygamber Efendimiz (sav)
şöyle anlatıyor: “Adamın biri, başka
bir köyde yaşayan kardeşini ziyaret
etmek için bir gün evinden çıktı, yola
koyuldu. Derken Yüce Allah onun
yoluna bir melek çıkardı. Melek,
“Nereye gidiyorsun?” diye sordu.
Adam, “Falancayı ziyarete.” diye
cevapladı. Melek, “Yakının olduğu
için mi?” diye sordu. Adam,
“Hayır.” deyince, melek, “Peki, ona
bir iyilik borcun mu var?” diye

sordu. Adam yine, “Hayır.” dedi.
Melek, “O hâlde ona niye gidiyor-
sun?” diye sorunca adam, “Ben onu,
izzet ve celâl sahibi Allah için seviyo-
rum da ondan.”” diye cevap verdi.
Bunun üzerine melek şöyle dedi:
“Ben, o kişiyi Allah için sevmenden
dolayı, izzet ve celâl sahibi Allah’ın
da seni sevdiğini (bildirmek üzere)
Allah’ın (cc) (gönderdiği) bir 
elçisiyim.” 
“Güzel davranışlarda dünyevî bir
karşılık beklemeden, sadece Allah
rızasını gözetmek.” mânâsına gelen
hasbîlik, zor ve sıkıntılı durumlarda
Allah’ın kendisine yardımcı olarak
kâfi geleceğini bilmek, bu bilinçle
gösterilen sabır karşılığında Allah’ın
ecrini ummak demektir. Başka bir
ifadeyle “hasbîlik”, her türlü şahsî

çıkar ve menfaatten uzak durulması,
her işin, gönüllü olarak ve yalnız
Allah için, O’nun hoşnutluğunun
elde edilmesi için yapılmasıdır. Buna
göre gerçek anlamda hasbî olan bir
mümin, Allah için en büyük fedakâr-
lığı göstermeye hazırdır. Müminin
Allah yolunda feda edebileceği en
kıymetli varlığı şüphesiz ki canıdır.
Hz. Âişe’nin yeğeni olan Urve b.
Zübeyr’in, zorlu Tebük günü şiddetli
sıcağa rağmen Allah Resûlu’nün tal-
imatı üzerine hiç tereddüt etmeden
Şam’a doğru yola çıkan müminlere
“hisbe ehli” demesi bundandır. Bu
yüzdendir ki Hz. Ömer, şehidi,
“canını Allah yolunda feda eden
kimse (ihtesebe)” olarak tanım-
lamıştır. 
Sırf Allah Teâlâ’nın rızasını gözeten

ve O’nun hoşnut olduğu amellere
yönelen bir Müslüman, çevresine
şirin görünme kaygısı taşımaz. Hatta
bazı insanlar hoşlanmasa da o,
Allah’ın hoşnutluğunu esas alır. Bu
durumda Cenâb-ı Hak elbette onu
zor durumda bırakmaz. Nitekim
Peygamber Efendimiz, “Kim (bir
konuda) insanlar kendisine buğzetse
dahi, (o konuda) Allah’ın rızasını
ararsa, Allah da insanların vereceği
sıkıntıdan onu kurtarır. Kim de
Allah’ın hoşnut olmayacağı (bir
konuda) insanların beğenisini elde
etmek isterse, Allah onu o insan-
lar(ın insafın)a terk eder.” buyur-
maktadır. Unutmamak gerekir ki
Allah rızası için bir şey yapanı
insanlar da sever ve metheder.
İnsanların bu iltifatı ise mümine cen-

neti dünyadayken müjdeleyen bir
mükâfattır. 
Bir hadis 
Ebû Hüreyre’den (ra) rivayet
edildiğine göre Hz. Peygamber (sav)
şöyle demiştir: 
“Allah’ın, yalanı ve yalancılıkla iş
yapmayı terk etmeyen kişinin oruç
tutarak yemeyi içmeyi bırakmasına
ihtiyacı yoktur.” (Buhârî, Savm, 8) 
Bir ayet 
"İman edenlerin, Allah’ı anmak ve
vahyedilen gerçeği düşünmekten
dolayı kalplerinin heyecanla ürperme
zamanı gelmedi mi? Onlar daha
önce kendilerine kitap verilmiş ve
üzerlerinden uzun zaman geçip kalp-
leri katılaşmış kimseler gibi olmasın-
lar. Onlardan birçoğu yoldan çık-
mışlardır." (Hadid 57,16) 

Bir kavram: 
RAMAZAN İLÂHİSİ 
Bu tarzın, selâtin camilerinde
uygulanan cumhur müezzin-
liğinin bir parçası halinde cami
mûsikisine taşınarak geliştiği
anlaşılmaktadır. Teravihin
farklı makamlardan ilâhiler
eşliğinde kılınmasına dair
esasların Buhûrîzâde Mustafa
Itrî Efendi tarafından belir-
lendiği kabul edilir. Bundan
hareketle ramazan ilâhilerinin
ortaya çıkışını onun yaşadığı
XVII. yüzyıl öncesine kadar
götürmek mümkündür.
Teravih namazına başlanırken
okunan, “Sübhânallāhi ve’l-
hamdü lillâhi ve lâ ilâhe illal-
lāhü vallāhü ekber ve lâ havle
ve lâ kuvvete illâ bi’llâhi’l-
aliyyi’l-azîm” şeklindeki tesbi-
hin ısfahan makamında olması
gerekir. Klasikleşmiş sırala-
mayla ilk dört rek‘atla ardın-
dan okunacak ilâhinin rast,
ikinci dört rek‘atla bunu takip
eden ilâhinin uşşak, üçüncü
dört rek‘atla bunun arkasından
okunacak eserin sabâ,
dördüncüsünün eviç, beşin-
cisinin acem-aşiran makamın-
da olması gerekir. Teravihin
ramazan ilâhileriyle birlikte
kılınmasının unutulmaya yüz
tuttuğu günümüzde rek‘at
aralarında topluca salât-ı
ümmiyye okunmakta, son dört
rek‘atın ardından bu salât üç
defa tekrarlanmaktadır. Bazan

salât-ı ümmiyye yerine mâhur
makamındaki, “Allāhümme
salli ale’l-Mustafâ / Bedîu’l-
cemâli ve bahri’l-vefâ”
şuğulünün okunduğu da
görülmektedir. Ramazan ilâhi-
leri beş ayrı makamdan seçilen
beş ilâhiden meydana gelen bir
takım halinde tertiplenmiştir.
Uygulamalardan, her gece
aynı ilâhi takımı okunabileceği
gibi değişik makamlarda beste-
lenmiş farklı ilâhilerin de
okunduğu anlaşılmaktadır.
Ramazan ilâhilerinin güfteleri
genellikle Üftâde, Aziz
Mahmud Hüdâyî, Bursalı
İsmâil Hakkı, Erzurumlu
İbrâhim Hakkı gibi mutasavvıf
şairlere aittir. Besteleri çoğu
tekke mensubu olan klasik
Türk mûsikisi bestekârları
tarafından yapılmıştır.
Ramazanın ilk on gecesinde
okunan ilâhilerin güfteleri
çoğunlukla, “Merhabâ yâ şehr-
i ramazân / Hoş geldin yâ
şehr-i mağfiret ve’l-gufrân / Yâ
şehr-i nüzûl-i sûre” gibi mıs-
ralarla başlar veya benzer
mısra ve beyitler nakarat
halinde beyit aralarında yahut
sonlarında tekrar edilirdi.
İkinci on gecede bu ay hürme-
tine Allah’tan rahmet ve mer-
hamet dilenir, son on gecede
ise, “Elvedâ yâ şehr-i ramazân
/ Elvedâ şehr-i saâdet elvedâ”
gibi mısra ve nakaratlara yer
verilirdi.

Diyanete soralim: 
Oruca ne zaman ve nasıl niyet
edilir? 
Niyet etmek orucun şartlarındandır.
Niyetsiz oruç sahih değildir. Kalben
niyet etmek yeterli ise de niyeti dil
ile ifade etmek menduptur. Oruç
için sahura kalkılması da niyet
sayılır. 
Ramazan orucu, belli günlerde
tutulmak üzere adanan oruçlar ile
nâfile oruçlar için niyet etme vakti,
güneşin batması ile ertesi gün tepe
noktasına gelmesi öncesine (10 dk.)
kadarki süredir ancak imsaktan
sonra yapılacak niyetin geçerli
olması için bu vakitten itibaren bir
şey yenilip içilmemiş, oruca aykırı

bir iş yapılmamış olması gerekir.
Aksi takdirde gündüz niyet caiz
olmaz . Bu oruçlar için “yarınki
orucu tutmaya” şeklinde mutlak
niyet yeterlidir. Bununla birlikte
geceden niyet edilmesi ve “yarınki
Ramazan orucuna” şeklinde orucun
belirlenmesi daha faziletlidir.
Ramazan’ın her günü için ayrı niyet
edilmesi gerekir. Kaza, keffaret ve bir
zamana bağlı olmaksızın adanan
oruçlar için gün batımından itibaren
en geç imsak vaktine kadar niyet
edilmiş olmalıdır. Bu tür oruçlara
niyet edilirken, “falanca kaza, kef-
faret veya adak orucuna” şeklinde
belirtilmesi gerekir. 
Bir iyilik: 

TDV YURT DIŞI 
KRİZ BÖLGELERİ 
Savaş, kriz, deprem, sel, kuraklık
gibi afetlerin yaşandığı bölgelere
yönelik yardım kampanyaları
düzenleyerek, bu bölgelere gönüllü
ve görevlilerimiz aracılığıyla temel
gıda ve ihtiyaç maddeleri ulaştırıy-
oruz.  Suriye, Irak, Afganistan,
Arakan, Filistin, Yemen, Somali gibi
ülkeler başta olmak üzere dünyanın
neresinde olursa olsun mazlum ve
mağdurların yardımına koşuyor,
gerçekleştirdiğimiz insani yardım
çalışmalarıyla acılarını dindirmeye
çalışıyoruz.
Hazırlayanlar: İl Vaizi Nursima
Çelik, Uzman Vaiz Esra Çetiner

Hasbîlik
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Milletvekili Taytak'tan
Afyon Makina Fabrikası'na ziyaret

Afyonkarahisar ziyaretleri kapsamında Makina Fabrikasını ziyaret eden Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, “Beton Travers Fabrikası gibi Afyon Makine Fabrikasına da sahip çıkarak, tekrar ayağa kaldırmanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İl Başkanı

Ahmet Kahveci ile birlikte, Afyon Makina
Fabrikası Müdürü Cumali Dinçer, fabrika
yönetimi ve fabrika çalışanlarını ziyaret
ederek, hayırlı ramazanlar diledi.

“FABRİKAMIZIN IŞIĞININ
GÜÇLÜ YANMASI LAZIM”

Ziyarette fabrikayı gezen Milletvekili
Taytak, “Afyonkarahisar makine fab-
rikamız 47 yıldır, Şeker Sanayi’nin
ihtiyaçlarına yönelik olarak makine-tesis,
yedek parça üretimi, makine tamirat-
larının yapılması, özel sektörün ve
sanayinin ihtiyaç ve taleplerini karşılamak
amacıyla hizmettedir. Fabrikamız hem
Afyonkarahisar’ımız hem de Türkiye için

önemlidir. Ayrıca fabrikamızın kapa-
sitesinin kurulduğu zamanda olduğu gibi
aynı kapasiteye getirilmesi çok önemli bir
konudur. Bu büyümenin sayesinde de işçi
alımları yapılarak, bölge halkımıza istih-
dam sağlanmış oldu. Diğer şeker fab-

rikalarına da buradan çeşitli araç yada
tamirat konusunda destekleriniz var.
Buranın ışığının yanması lazım hem de
güçlü yanması lazım. O konuda il
başkanımız Ahmet Kahveci Bey ile birlik-
te omuz omuza hem yerelde hem

genelde yapmış olduğumuz çalış-
malarının olumlu sonuçlandığını gördük.
Ve burası önümüzdeki dönemde Afyon
için çok anlamlı görkemli bir hale geleceği
inancı içerisindeyim.  Ben burada da
sizde de arkadaşlarımızda da aynı heye-

canı gördüm. Allah yardımcınız olsun.
Başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.

“VEKİLİMİZİN DESTEĞİYLE
FABRİKAMIZ ÇOK DAHA İYİ 

DURUMA GELECEK”
Müdür Cafer Dincer; “Milletvekilimiz
Mehmet Taytak sağ olsun
Afyonkarahisar’ın bütün sorunlarıyla
yakından ilgileniyor. Kendilerine fab-
rikamıza yapmış oldukları destekler için
çok teşekkür ediyorum. Bugün vekilimiz
bizleri ziyaret ederek, fabrikamızın duru-
mu hakkında fikir alışverişinde bulundu.
Ben Sayın vekilimize bizlere verdiği
desteklerden dolayı çok teşekkür ederim.
Vekilimizin desteğiyle inşallah fabrikamız
çok daha iyi duruma gelecektir.” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Vali Yiğitbaşı değerlendirme toplantısına katıldı

Sokak Hayvanları
için toplandılar

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İçişleri Bakanı  Ali
Yerlikaya başkanlığında, büyükşehir statüsünde olmayan 51 ilde eş

zamanlı olarak Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirilen
‘Sokak Hayvanlarına İlişkin Genel Değerlendirme Toplantısı’ na katıldı.

Toplantıda, sokak hayvanlarına yönelik mevcut durum, alınacak
tedbirler ve çözüm önerileri ele alındı. Afyonkarahisar’da sokak
hayvanlarının korunması ve rehabilitasyonu konusunda yürütülen

çalışmalarında değerlendirildiği toplantıda İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
toplantıda illerde yürütülecek çalışmalara dair önemli mesajlar verdi.
Yetkililer, sokak hayvanlarına yönelik çözüm odaklı adımların hızla hay-
ata geçirileceğini belirtti.  İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya "Sahipsiz hayvan
konusunu hep birlikte el birliğiyle çözeceğiz" dedi. >>HÜDAYİ ACAR

“1. Uluslararası Yük hayvanları çalıştayı” kapsamında etkinlikler gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Şuhut Meslek Yüksekokulu (MYO), Bayat MYO ve Emirdağ MYO ve İngiltere Atçılık

Federasyonu iş birliğiyle “1. Uluslararası Yük Hayvanları Çalıştayı” kapsamında seminer ve saha uygulaması programı düzenlendi.
“1. Uluslararası Yük Hayvanları Çalış-
tayı” kapsamında ilk olarak Şuhut MYO
Müdürü Prof. Dr. Halil Selçuk Biricik’in
koordinatörlüğünde seminer düzenlen-
di. Seminerde, Veteriner Hekim Markus
Wilke ve Alex Thiemann öğrencilere
“Yük Hayvanları Refahı” konulu sunum

yaptı. AKÜ Uzaktan Eğitim MYO Dr.
Öğretim Üyesi Ertuğrul Ergün ise hay-
vanlarda yara tedavisi ve tırnak bakımı
üzerine öğrencilere bilgiler verdi. “1.
Uluslararası Yük Hayvanları Çalıştayı”
kapsamında daha sonra Şuhut İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğünde görevli

veteriner hekimler tarafından Şuhut’un
Tekke, Balçıkhisar ve Ağzıkara köy-
lerinde saha uygulaması gerçekleştiril-
di. Uygulamada; Veteriner Hekim
Markus Wilke ile Alex Thiemann,
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı
Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi

İbrahim Durmuş, Dr. Öğretim Üyesi
Selcen Süheyla Ergün ile birlikte öğren-
ciler de yer aldı. Köy ziyaretleri esnasın-
da yük hayvanlarına genel sağlık, tır-
nak, parazit, diş ve tırnak muayeneleri
yapılarak hayvan sahiplerine önerilerde
bulunuldu. >>İHA

"Yüksek hızlı tren
Afyonkarahisar için hızlandı”

Veysel Eroğlu açıklamasında
Afyonkarahisar’a ulaşım
konusunda hizmetlerin bir
yenisini daha ekleyecek-
lerini ifade ederek,
Yüksek Hızlı Tren
Projesi’nin bütün hızıyla
devam ettiğini belirtti.
Eroğlu, “Afyonkarahisar’a
yapılmakta olan en büyük
yatırımlardan birisi olan bu
projenin tamamlanmasıyla
2027 yılında vatandaşlarımız
hızlı treni kullanmaya başlaya-
caktır. Ankara – Afyonkarahisar – İzmir
Hızlı Treni gerçekleştiği zaman
Afyonkarahisar bir kademe daha ileri bir
seviyeye ulaşacak ve planlanan İstanbul-
Kütahya- Afyonkarahisar- Antalya Hızlı
tren hattı ve ilerde Konya-
Afyonkarahisar- İstanbul hattı da gerçek-
leştiğinde Afyonkarahisar sadece karay-
ollarının kavşak noktası değil, aynı
zamanda Hızlı Trenlerin de kavşak nok-
tası olacaktır.  Hızlı tren yatırımını, Sayın
Cumhurbaşkanımız bizzat takip etmekte-
dir. En son miting için şehrimizi teşrif
ettiklerinde Ankara- İzmir Hızlı tren
inşaatının müteahhidini de davet ederek
Askeri havaalanında görüştürmemizde
Sayın Cumhurbaşkanımız, bu yatırımın
hızlandırılması talimatını vermişti. Ben de
konunun takipçisi olarak bakanlıkla olan
görüşmemde yatırımın bir an önce fay-
daya dönmesi için bu hattın 3 safhaya
bölünerek öncelikle Polatlı –
Afyonkarahisar hattının yapılmasının
mühendislik açısından da fizibil olacağını
ifade etmiş ve bu husus bakanlık tarafın-
dan kabul edilmişti. Aşağıdaki haritada
inşaatın planlanan safhaları 1. 2 ve 3.
Kesim olarak gösterilmiştir. Güzergâh
üzerindeki alt yapı çalışmaları, tüneller,
köprüler ve viyadükler çok hızlı bir şek-

ilde tamamlanmaktadır. Projenin
bütün kesimlerinde altyapı çalış-

maları devam etmektedir. İlk
rayın döşenmesi 29 Ağustos
2022 tarihinde Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın
Afyonkarahisar mitinginde
canlı yayınla gerçekleştir-
ilmiştir. Afyonkarahisar’a

gelirken en önemli tünellerden
Bayat 1 ve Bayat 2 Tünelleri bit-

miş, Köroğlu Tüneli’nde ilerleme
%86 mertebelerindedir. Tünel ve

viyadük inşaatları aşağıdaki resimlerden
bu görülebilir. Netice olarak Ankara -
İzmir hızlı tren projesinin ilk safhası (kesi-
mi)  olan Ankara – Afyonkarahisar  hızlı
tren inşaatı  hızla  devam  etmektedir.
Bu konuda kesin talimatları için Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’a şükranlarımızı arz ederiz.
Daha önceki bakanlarımıza ve Ulaştırma
ve Alt Yapı Bakanımız Sayın Abdülkadir
Uraloğlu’na ve bakanlık çalışanları ile
müteahhit firma sahip ve mühendis ve
işçilerine çok teşekkür ediyoruz. Projenin
tamamlanmasıyla birlikte Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimiz ve bölge vatan-
daşlarımız yüksek hızlı trenin konforuna
ve hızlı ulaşım imkanına kavuşacaktır”
HIZLI TREN İLE ALAKALI BİLGİLER 
Hızlı tren ile Ankara-Afyonkarahisar-
İzmir arası;
• Güzergâh 824 km’den 624 km’ye
düşecek,
• Seyahat süresi 14 saatten 3,5 saate
düşecektir.
• Afyonkarahisar - Ankara arası 1 saat
15 dakikaya,
• Afyonkarahisar İzmir arası 2 saat 15
dakikaya inecektir.
• Yılda 13 milyonun üzerinde yolcu
taşınacaktır. >>HÜDAYİ ACAR

60. Hükümet Çevre ve Orman Bakanı, 61. 62. 63. 64.
ve 65. Hükümet Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr.

Veysel Eroğlu "Afyonkarahisar Yüksek Hızlı Tren
Hızlandı” başlıklı yazılı bir açıklama yaptı.


